_________（院）系关于2018-2019学年度
奖学金评选工作的报告
研究生处：

    根据《四川音乐学院关于2018-2019年度研究生评奖评优工作的通知》的要求，我系认真组织了申报、资格审查、评选， 于___月___日到___月___日在________处进行了公示，公示期间无异议。具体情况如下：

1、 国家奖学金。接到申请___份，符合条件___人，推选___人。

2、 学业奖学金。本系（院）共有全日制（非定向）___人，分配名额总数为____，接到申请___份，符合条件___人，初评结果奖学金一等____人、二等____人、三等____人；

   三、校长奖学金。接到申请___份，符合条件___人，推选___人
      现将评选相关材料报予你处，请予审定。
    经办人（手签）：
    系（院）负责人（手签）：
                                院系（盖章）：
年   月    日
材料清单：
附件1：研究生国家奖学金申请表（一式两份，共________人）

   附件2：研究生国家奖学金院系推选名单

   附件3：研究生学业奖学金审批表（一式两份，共________人）

   附件4：研究生学业奖学金评分表

   附件5：研究生校长奖学金审批表（一式两份，共_________人）

   附件6：研究生国家奖学金院系推选名单
   附件7：奖学金评审小组名单